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.+ DATINA GNULANE - GILAN BERERYIE
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
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MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nénparagrafin 3.1 té paragrafit 3 dhe 4 t€ nenit 68 t& Ligjit Nr.06/ L - 114 pér
Zyrtaret Publike (Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L-212 i Punés dhe
nénparagrafin 5.1 té paragrafit 5 t€ nenit 6 t&€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

) NJOFTIM
PER TEST ME SHKRIM SIPAS KONKURSIT NR.87466
TE RISHPALLUR ME DATE 23.08.2023

Léndét: Matematiké dhe TIK

Data e mbajtjes sé testit: 07.09.2023

Koha e mbajtjes s¢ testit: 08:30

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Shogéror “Zenel Hajdini”

Ftohet/
Nr | Emri dhe Mbiemri Nuk Ftohet
1 Adelina Nura Rexha Ftohet
2 Agnesa Mustafa Ftohet
3 Arben Idrizi Ftohet
4 Ardian Zuka Ftohet
5 Bajram Demiri Ftohet
6 Besnik Jahiri Ftohet
7 Dorentiné Jerliu Ftohet
8 Edona Selimi Ftohet
9 Florent Jerliu Ftohet
10 | Herolinda Jashari Ftohet
11 | Lorik Mehmeti Ftohet
12 | Majlinda Axhami Ftohet
13 | Merdina Zeneli Ftohet
14 | Merita Emini Ftohet
15 | Qéndresa Hajdari Bejtullahu Ftohet
16 | Qéndresa Mehmeti Ftohet
17 | Rina Breznica Ftohet
18 | Sofije Shkodra Ftohet
19 | Teuté Kastrati Nuhiu Ftohet




Lénda: Fiziké

Data e mbajtjes sé testit: 07.09.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 08:30

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Shoqgéror “Zenel Hajdini”

Ftohet/
Nr. | Emri dhe Mbiemri Nuk ftohet
1 Anduené Shala Ftohet
2 Hafize Hakaj Ftohet
3 Lorik Baftjari Nuk ftohet | Certifikata e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
4 Sadete Hoxha Ftohet

Lénda: Piano

Data e mbajtjes sé testit: 07.09.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 08:30

Vendi i mbajtjes s€ testit: Gjimnazi Shogéror “Zenel Hajdini

2

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Diana Toska Ftohet
2 | Gresa Sylejmani Ftohet
3 | Rreze Krasniqi Ftohet
4 | Xhelbrim Haliti Ftohet

Lénda: Kitaré

Data e mbajtjes sé€ testit: 07.09.2023

Koha e mbajtjes sé€ testit: 08:30

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Shoqgéror “Zenel Hajdini”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Begatim Osmani Ftohet
2 | Endrit Xérxa Ftohet
3 | Urim Maligi Ftohet

Lénda: Enterier

Data e mbajtjes sé testit: 07.09.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 08:30

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Shoqgéror “Zenel Hajdini”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Argjira Ajeti Ftohet
2 | Gentiana Gérbeshi Ftohet
3 | Gentiana Gérbeshi Ftohet
4 | Gresa Sojeva Rexhepaj Ftohet
5 | Reshat Alidema Ftohet

Kandidatét t€ cilét nuk jan€ té€ pérfshiré né kété listé t€ ngushté, né afat prej 3 ditésh
mund t€ paragesin vérejtje me shkrim te Komisioni Pérzgjedhés. Vérejtja/ankesa duhet
té dorezohet né Qendren per Sherb1me me Qytetare ,n\kuader t€ Drejtoris€ pér




